
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять третя  сесія сьомого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Від   23  травня  2017 року      
                                                            
Про передачу майна 
до статутного капіталу  
КП  ВУВКГ 
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України   

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись  ч.4 ст.78 Господарського 

кодексу України, п. 3.9. Положення  про порядок списання майна з балансу 

підприємств, організацій, закладів, бюджетних установ, які перебувають           

у комунальній власності територіальної громади м. Комсомольська, 

затвердженого рішенням двадцять четвертої сесії Комсомольської міської ради 

шостого скликання від 18.09.2012, на підставі листа комунального 

підприємства «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного 

господарства» Горішньоплавнівської міської ради» від 14.03.2017 № 370/09 та  

поданих документів, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

комунальної власності та приватизації  (протокол №17 від 15.05.2017р.), 

Горішньоплавнівська міська рада  Полтавської області                                              

ВИРІШИЛА: 
          1. Надати згоду на безоплатну передачу майна  загальною балансовою 

вартістю 5 548 976,29 грн., яке перебуває на балансі управління по інвестиціях 

та будівництву Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, на 

баланс комунального підприємства  «Виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської ради»  згідно з 

додатками 1,2 до рішення. 

          2. Начальнику управління по інвестиціях та будівництву  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  Кравченку О.М.: 

                 - забезпечити передачу майна та оформити акти приймання-передачі 

у строк до 20.06.2017; 

                 - по одному примірнику актів приймання-передачі майна надати 

відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного        

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області.  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



           3.  Директору   комунального підприємства  «Виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської 

ради»    Ярошу С.М.: 

              - здійснити в установленому порядку прийняття у господарське відання 

майна,  зазначеного  у п. 1 рішення, з постановкою на баланс підприємства           

з метою здійснення його експлуатації та утримання в належному стані; 

             - оприбуткувати зазначене у пункті 1 рішення майно як внесок власника 

до статутного капіталу підприємства для здійснення господарської  діяльності. 

 
 
 
 
  Міський  голова                (підписано)                                            Д.Г. Биков 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                               Додаток  1                                                        

                                                               до рішення 23 сесії    

                                                               Горішньоплавнівської міської ради 

                                                               Полтавської області 

                                                               сьомого скликання 

                                                               від 23 травня 2017 року 

 

                                     

 
Перелік 

майна, яке передається з балансу УпІтБ Горішньоплавнівської міськради 

Полтавської області на баланс КП ВУВГ (РП 19) 

№ 

з/п 

Найменування майна  

   

Кіл-ть, 

шт. 

Вартість 

за  

одиницю 

(з ПДВ),   

грн.  

Загальна 

вартість  

майна 

(з ПДВ), 

 грн.  

1. Гнучка ошиновка трансформатора на 

стороні 6 кВ 

2 8 184,00 16 368,00 

2. Шафа інвентарна 1 2 74800 2 748,00 

3. Прожекторна мачта з блискавковідводом 2 8 238,00 16 476,00 

4. Огорожа  1 22 464,00 22 464,00 

5. Контейнер з комірок ВЛН РП 6кВ  1 420 686,40 420 686,40 

6. Ввід  ШВВП-6-20-10-1250 2 88 640,40 177 280,80 

7. Відх. лінія ШВВП-6-20-01-630 6     88 641,60 531 849,60 

8. Резерв відх. лінія ШВВП -6-20-01-630 2 88 603,20 177 206,40 

9. СВ ШВВП-6-20-32-1250 1 84 344,40 84 344,40 

10. СР ШШР-6-20-102-1250 1 41 151,60 41 151,60 

11. ТСН ШСТ-6-20-602-630 2 64 814,40 129 628,80 

12. ТН ШТН-6-20-213а-630 2 62 886,00 125 772,00 

13. Шафа ШНВА 1 59 232,00 59 232,00 

14. Шафа ШРЗА 5 28 285,72 141 428,58 

15. Шафа ШРЗА 2 28 285,71 56 571,43 

16. Шафа ОРШ 1 4 884,00 4 884,00 

17. Блок вимикача з вимикачем  

Siemens 3AF 0153 і тр-рами току ТФЗМ-35   

БВ(А)-35-14-Ш-У1  

1 205 581,00 205 581,00 

18. Блок вимикача з вимикачем  

Siemens 3AF 0153 і тр-рами току ТФЗМ-35   

БВ(А)-35-9-Ш-У1 

2 216 489,00 432 978,00 

19. Блок трансформаторів напруги 

 з тр-рами 3HOMП-35 кВ  
БТН(А)-35-18(17)-Ш-У1 

2 156 045,00 312 090,00 

20. Гнучка ошиновка ОРУ 35 кВ 6 972,00 5 832,00 

21. Ящик затискувач  вимикача ЯЗВ-120  

(входить у комплект блоку вимикача) 

1 0,00 0,00 

22. Трансформатор струму 35 кВ; 40/5А 

ТФЗМ-35-А У1 (входить до складу блоків 

вимикачів БВ(А)-35-14-Ш-У1 та                  

БВ(А)-35-9-Ш-У1) 

1 0,00 0,00 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)             О.В. Овчиннікова 

 

 

 

 
Спорник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23. Блок лінії з роз’єднувачем РДЗ-2-35  

БЛ(А)-35-1-У1 

2 46 338,00 92 676,00 

24. Жорстка ошиновка ОРУ 35 кВ 1 13 950,00 13 950,00 

25. Загальнопідстанційний пункт управління 

ОПУ 

1 147 876,00 147 876,00 

  РАЗОМ: 49  3 219 075,01 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                            Додаток 2 

                                                               до рішення 23 сесії    

                                                               Горішньоплавнівської міської ради 

                                                               Полтавської області 

                                                               сьомого скликання 

                                                               від 23 травня 2017 року 

 

                                     

 
Перелік 

майна, яке передається з балансу УпІтБ Горішньоплавнівської міськради 

Полтавської області на баланс КП ВУВГ (КНС 1-Б) 

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів   (підписано)                  О.В. Овчиннікова 

 

 

 

 
Спорник 

№ 

з/п 

Найменування майна  

   

Кількість, 

шт. 

Вартість 

за  

одиницю 

(з 

урахуванням 

ПДВ),   

грн. 

  

Загальна 

вартість 

майна 

(з 

урахуванням 

ПДВ),   

 грн. 

  

1. Насос Grundfos S2.110.200.850.4.70 1 318 792,24 318 792,24 

2. Насос Grundfos  S2.110.200.550.4.66 3 291 000,24 873 000,72 

3. Насос Grundfos  S1.80.125.300.4.62Н 2 222 814,68 445 629,36 

4. Автоматична муфта  Grundfos  DN150/125 2 18 585,84 37 171,68 

5. Автоматична муфта  Grundfos  DN200 4 29 518,56 118 074,24 

6. Шафа управління  Grundfos CUE 

3х380-500V IP55 90kW 

1 94 219,08 94 219,08 

7. Шафа управління  Grundfos  

DC-3-H-400-3-90/110-G-SS 

1 237 444,36 237 444,36 

8. Шафа управління  Grundfos  

DC-2-Н-400-3-65/90-G-SS 

1 171 572,52 171 572,52 

9. Модуль МСВ114 І/О CUE 1 10 056,00 10 056,00 

10. Датчик рівня для  Dedicated Control 3 7 980,36 23 941,08 

  РАЗОМ: 19  2 329 901,28 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


